2

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Восемьдесят пятая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «23» июня 2022 г.
	г. Котлас
	            № 268

	Об опубликовании результатов публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов городского округа «Котлас» «О внесении изменений в статью 13 Устава городского округа Архангельской области «Котлас»

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности, в городском округе Архангельской области «Котлас», утверждённым решением Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 18.06.2020 № 113-н (в редакции решения от 21.10.2021 № 177-н), Положением о порядке участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования «Котлас», проекта муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Котлас» и порядке учета предложений по указанным проектам, утверждённым решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.11.2007       № 557, на основании решения Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 07.04.2022 № 256 «Об опубликовании проекта решения Собрания депутатов городского округа «Котлас» «О внесении изменений в статью 13 Устава городского округа Архангельской области «Котлас» и назначении публичных слушаний», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:
1. Опубликовать прилагаемые результаты публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов городского округа «Котлас» «О внесении изменений в статью 13 Устава городского округа Архангельской области «Котлас» в официальном периодическом издании – газете «Новый Котлас».

2. Заключение комиссии по местному самоуправлению, правовым вопросам, этике и регламенту по результатам рассмотрения предложений на проект решения Собрания депутатов городского округа «Котлас» «О внесении изменений в статью 13 Устава городского округа Архангельской области «Котлас» принять к сведению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

	А.Ю.Степанов

Приложение
к решению Собрания депутатов

городского округа «Котлас»

от «23» июня 2022 года № 268
«Об опубликовании результатов
публичных слушаний по
проекту решения Собрания депутатов
городского округа «Котлас»
«О внесении изменений в статью
13 Устава городского округа
Архангельской области «Котлас»

Результаты публичных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов городского округа «Котлас»

«О внесении изменений в статью 13 Устава городского округа

Архангельской области «Котлас»
г. КОТЛАС

Настоящие результаты подготовлены на основании протокола публичных слушаний от «04» мая 2022 г.

Организатор публичных слушаний - Собрание депутатов городского округа Архангельской области «Котлас».

Дата, время и место проведения собрания участников (онлайн-трансляции) публичных слушаний: «29» апреля 2022 г. в 14 часов по адресу: г. Котлас пл. Советов, д.3, каб.112.
Поступившие предложения и замечания участников публичных слушаний: Нет.

Выводы по результатам публичных слушаний:

Публичные слушания в форме онлайн-трансляции по обсуждению проекта решения Собрания депутатов городского округа «Котлас» «О внесении изменений в статью 13 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», проведенные на основании решения Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 07 апреля 2022 года № 256 «Об опубликовании проекта решения Собрания депутатов городского округа «Котлас» «О внесении изменений в статью 13 Устава городского округа Архангельской области «Котлас» и назначении публичных слушаний», состоялись.
Мотивированное обоснование принятых решений:

Публичные слушания в форме онлайн-трансляции по обсуждению проекта решения Собрания депутатов городского округа «Котлас» «О внесении изменений в статью 13 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», проведены в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности, в городском округе Архангельской области «Котлас», утвержденным решением Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 18 июня 2020г. № 113-н (в ред.решения от 21.10.2021 № 177-н).

Публичные слушания по проекту

«О внесении изменений в Устав городского округа Архангельской области «Котлас»
                                                                   (наименование проекта)

считать __состоявшимися___________________________________________.

                                   (состоявшимися/несостоявшимися)

Настоящие результаты публичных слушаний подлежат официальному опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте Собрания депутатов городского округа Архангельской области «Котлас» не позднее 10 рабочих дней со дня подписания Председателем Собрания депутатов городского округа «Котлас» решения Собрания депутатов городского округа «Котлас» «Об опубликовании результатов публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов городского округа «Котлас» «О внесении изменений в статью 13 Устава городского округа Архангельской области «Котлас».
Председательствующий

на публичных слушаниях  _______________________              (_Степанов А.Ю.)

                                                                   (подпись)                                                         (Ф.И.О.)